
Kjære aksjonærer, medlemmer og samarbeidspartnere,
 

Julen er på trappene, og tradisjonen tro ønsker vi å oppsummere året som har
gått. Bak oss har vi et begivenhetsrikt år med mange spennende arrangementer,

store politiske seiere og sist, men ikke minst, forandringer i organisasjonen. Vi
startet året som 3 ansatte etter at Frank Willy og Anette gikk over til Måløy

Adventure på fulltid. Etter hvert ble vi 4 ansatte, med seniorrådgiver Børge Kvinge
på laget, før han gikk over i ny jobb i høst. Nå er vi tilbake til 3 ansatte med

kommunikasjonsrådgiver Seline, kompetansekoordinator Anne-Stine, og daglig
leder Randi Humborstad - som snart overrekker stafettpinnen og takker for seg. På
generalforsamlingen i juni fikk Måløy Vekst ny styreleder og ett nytt styremedlem.
Vi takket av Hildegunn Fure Osmundsvåg (Star Seafood) som styreleder og inn kom

Erlend Nygård (Easy Form) som ny styreleder, og Roger Rimstad (Sølvberg Bygg)
som nytt styremedlem. Nå går vi straks inn i en spennende periode med ny

ledelse, men først skal vi se tilbake på året vi har hatt i Måløy Vekst.
 

I 2024 har Måløy Vekst inngått en avtale med Vestland fylkeskommune som
strekker seg over tre år og som skal styrke samarbeidet om økt verdiskapning og

grønn næringsutvikling i Vestland.
I tillegg har vi inngått en samarbeidsavtale med Hub for Ocean for å styrke våre
respektive programsatsinger: Symbiose Fjordane og Biohub Måløy. Måløy Vekst
har også fått 400.000 kr i tilskudd fra Vestland fylkeskommune til et forprosjekt

for kartlegging av mulighetsrom for grønn næringsutvikling i fiskeri- og
havbruksnæringen. Dette forprosjektet og arbeidet med Biohub Måløy vil

intensiveres i 2025.

Julehilsen fra Måløy Vekst



En av de viktigste sakene vi har jobbet med i år har vært fylkesadministrasjonen
sitt forslag til endret tilbudsstruktur i de videregående skolene i Vestland. Måløy
vidaregåande skule sto i fare for å miste over 100 elevplasser og stå igjen med et

dårligere tilbud til elevene, og en lang reisevei for mange av våre ungdommer. 

I tett samarbeid med næringsliv og skole har Måløy Vekst jobbet målrettet med
politisk påvirkning for å sikre et godt og variert utdanningstilbud lokalt også i

fremtiden. Det var avgjørende at næringslivet mobiliserte, og at vi fikk
fylkespolitikerne på besøk ved flere anledninger. Fylkespolitikerne lyttet til oss og

fikk et godt innblikk i skolen vår, og tilbudet som er meget godt tilpasset
næringslivet sitt behov. Vi fikk også synliggjort det sterke og offensive næringslivet
her ute på kysten som er helt avhengig av rekruttering og lærlinger fra Måløy vgs. 

Vi gleder oss over at fylkespolitikerne var lydhøre og at endringene som ble
vedtatt for Måløy vgs. sin del ble langt mindre enn først foreslått. Et variert

utdanningstilbud som er tilpasset det lokale næringslivet sitt behov er avgjørende
for både rekruttering, næringsutvikling og bostedsattraktivitet. 

 

Tilbudsstruktur ved Måløy vgs.



2024 har vært et viktig år for Stad skipstunnel, og endelig er Stad skipstunnel ute
på anbud! Dette har Måløy Vekst jobbet for og ventet på så lenge. Kystverket

sendte ut anbudsutlysningen 1. desember, og gjennomførte en vellykket
leverandørkonferanse med 60 entreprenører og leverandører på Gardermoen 17.
desember. Frist for innlevering av første tilbud er 1. juni 2025. Tilbudet Kystverket

får inn fra en totalentreprenør for byggingen av skipstunnelen må ligge godt
innenfor den totale kostnadsrammen for prosjektet på 5,060 mrd. kroner, som

Stortinget har vedtatt. Dersom det ikke kommer inn tilbud innenfor
kostnadsrammen, må eventuelt en ny kostnadsramme vedtas av Stortinget. 2025

blir dermed et avgjørende år for realisering av Stad skipstunnel. 

Det siste året har vi sett økt engasjement både nasjonalt og lokalt for å få
realiseringen på plass. Skipstunnelen vil ikke bare bedre sikkerheten for

sjøtransporten langs Stadthavet, men også bidra til økt næringsutvikling og
verdiskaping i hele regionen.

Gjennom året har vi jobbet tett med nasjonale aktører for å fremme prosjektet,
både gjennom møtevirksomhet, innspill til beslutningstakere og synliggjøring av
tunnelens betydning for kystsamfunnet vårt. Måløy Vekst har også i år tatt med

Stad skipstunnel til Arendalsuka, som vi benytter til politisk påvirkning og
nettverksbygging. Stad skipstunnel seminaret under Arendalsuka 13. august var en

stor suksess med mange tilhørere, og vi planlegger et nytt seminar og større sal
neste år. Måløy Vekst, sammen med styringsgruppen for Stad skipstunnel, er
pådriver for dette historiske prosjektet som vil skape store ringvirkninger på

kysten vår. Går alt etter så kan det bli byggestart i 2026!
 

Stad skipstunnel – et skritt nærmere realisering



Nytt av året er at vi har arrangert Skaparcamp i samarbeid med lokale bedrifter og
Vågsøy ungdomsskule. Dette er et tiltak der ungdom får jobbe kreativt og

innovativt med reelle problemstillinger fra næringslivet. Målet med Skaparcamp
er å inspirere deltakerne til skaperglede, men også å synliggjøre spennende

karrieremuligheter i vår region. Dette samarbeidet mellom næringsliv, utdanning
og ungdom er et bidrag til å bygge fremtidens kompetanse.

Måløytreff har blitt en flott tradisjon og en viktig arena for rekruttering og
nettverksbygging. Her samles utflyttede måløyværinger, studenter og andre med
tilknytning til regionen for å bli kjent med jobbmuligheter og næringslivet lokalt. I

2024 har vi arrangert Måløytreff i både Ålesund, Bergen og Trondheim.

I høst mottok vi prosjektmidler til Ungt Nettverk Måløy som gir oss muligheten til å
arrangere flere sosiale og faglige arrangement for unge voksne i Måløy også neste
år. Ungt Nettverk Måløy skal bidra til bolyst og trivsel for unge voksne som bor og

jobber i Måløy, gjennom å skape møteplasser og synliggjøre aktiviteter i
lokalsamfunnet. 

 

Rekruttering- og bolyst-tiltak

25. september arrangerte vi, i samarbeid med Vestland fylkeskommune, Fiskeri- og
havbrukskonferansen 2024. Konferansen samlet aktører fra hele næringen,
inkludert fiskeri- og havminister Marianne Sivertsen Næss, for å diskutere

bærekraftige løsninger og fremtidige muligheter i sjømatsektoren. I forbindelse
med konferansen fikk Seline også laget en flott film om fiskeri- og

havbruksnæringen i Måløy. Vi er svært fornøyde med en vellykket konferanse og
setter stor pris på gode tilbakemeldinger fra deltakere og foredragsholdere i

etterkant. Etter nyttår begynner vi planleggingen av en ny fiskeri- og
havbrukskonferanse høsten 2025. 

Fiskeri- og havbrukskonferansen



Studiesenter Kysten har i løpet av 2024 nådd målet vi satte oss: Å etablere et
desentralisert studiesenter på kysten av Fjordane i Vestland. Senteret er skapt

gjennom et samarbeid mellom kommunene Kinn, Hyllestad, Askvoll, Fjaler, Solund
og Høyanger, med utdanningshuber i alle samarbeidskommunene.

Gjennom året har vi jobbet med å komme i posisjon, etablere kontakt med
næringsliv og kommunene vi er en del av, og gjennom dialog avdekket konkrete

kompetansebehov. I samarbeid med ulike utdanningstilbydere som AOF,
Fagskulen Vestland og NHH, har vi blant annet fått i gang fagbrev i barne- og
ungdomsarbeiderfaget, kurs i prosjektplanlegging for leverandørindustrien,

prosjektledelse, bærekraftig business og kurs i Incoterms.

Vi har også et samarbeid med UiB og planlegger blant annet en erfaringsbasert
master i fornybar energi, som utvikles i tett dialog med næringslivet, i tillegg til

flere andre kurs og utdanninger. I Måløy har vi ønsket rundt 50 studenter
velkommen i huben vår. Her tilbyr vi arbeidsplasser med skjerm, mus og tastatur i

et moderne kontorfellesskap hos Måløy Vekst.

Studiesenter Kysten

Vi avslutter året med å gjenoppta den tidligere tradisjonen med juletreff. Lørdag
21. desember samler vi lokale bedrifter, studenter, arbeidssøkere og andre som er

nysgjerrige på og lokalt næringsliv i Samfunnshallen. Dette arrangementet er en
flott mulighet til å bygge nettverk og utforske mulighetene på kysten. 

Juletreff 21. desember



Etter seks år som daglig leder i «nye» Måløy Vekst og tidligere 9 år i henholdsvis
Nordfjord Vekst og «gamle» Måløy Vekst, har Randi nå valgt å takke ja til nye

utfordringer på Østlandet, hvor hun vil begynne som daglig leder i Larvik
Næringsforening fra januar. 

«Det er med stor takknemlighet for den tilliten som næringslivet i Måløy har vist
meg over mange år, at jeg nå takker for meg som daglig leder i Måløy Vekst. Min tid

i Måløy Vekst har vært engasjerende, spennende og lærerik, og jeg er takknemlig
for alle jeg har blitt kjent med, og alt jeg har lært og opplevd. Jeg vil spesielt takke

for det gode og avgjørende samarbeidet med mine ansatte, styret, næringsliv,
kommune, regionale næringsaktører og Vestland fylke gjennom alle disse årene.

Måløy Vekst har en viktig rolle i å styrke samfunns- og næringsutviklingen i
regionen. Jeg ser positivt på fremtidsutsiktene til Måløy, og jeg vil spesielt trekke

frem Stad skipstunnel sin betydning i forhold til kommunikasjon og nye
næringsareal, og den store reiselivssatsing i Måløy. Dette er to eksempler som

henger tett sammen, og som vil styrke det sterke og offensive næringslivet i
Måløy. Jeg ønsker Måløy Vekst og ny daglig leder, Frank Willy Djuvik, lykke til på

veien videre», avslutter Randi. 

Måløy Vekst og Måløy Adventure har inngått en avtale som fra 1. januar 2025 skal
bidra til drift og utvikling av Måløy Vekst. Avtalen innebærer at Måløy Adventure

leverer daglig ledelse og tjenester, samt annen støtte i form av relevant
kompetanse og kapasitet. Dette styrker samarbeidet mellom de to selskapene,

som begge har viktige roller i samfunns- og næringsutviklingen i regionen. Måløy
Adventure ble i sin tid startet som et prosjekt i regi av Måløy Vekst, og de ansatte i
begge selskapene har jobbet sammen og samarbeidet siden den gang. Dette tette

samarbeidet har vært en viktig faktor i å skape felles forståelse og synergier
mellom selskapene og den positive utviklingen begge selskapene har hatt de siste
årene. Fra nyttår vil Frank Willy Djuvik formelt overta som daglig leder. Frank Willy

og Randi har jobbet sammen i Måløy Vekst i 4 år, og har samarbeidet om ulike
saker i mange år før det. Denne overgangen vil sikre kontinuitet og faglig styrke i

selskapets videre arbeid.

Forandringer i organisasjonen

Vi i Måløy Vekst takker for godt samarbeid i 2024 og ser frem til et nytt og
spennende år. Vi ønsker dere en riktig god jul og et framgangsrikt nytt år!

Julehilsen fra Seline, Anne-Stine og Randi


